

Bordereau attestant l'exactitude des informations - ST MALO - 3502 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 15/07/2025 - 4522 - 2008 B 00034 - 502 225 808 - A CONTRE COURANT

COPIE CERTIFIEE CONFORME

A CONTRE COURANT

3 Place du Calvaire

35260 CANCALE

SIRET : 50222580800018

COMPTES ANNUELS AU 31/01/2025

QUINIOU

EXPERTS-COMPTABLES
COMMISSAIRES AUX COMPTES

AR 2

A CONTRE COURANT**Du 01/02/2024 au 31/01/2025***COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/01/2024 et COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/01/2023*

Attestation	3
COMPTES ANNUELS	4
Bilan - Actif	5
Bilan - Passif	6
Compte de résultat	7
Compte de résultat	8
Soldes Intermédiaires de Gest.	9
ANNEXE COMPTABLE	10
Annexe des comptes annuels	11
DETAIL DES COMPTES	13
Bilan - Actif détaillé	14
Bilan passif détaillé	16
S.I.G. détaillés	17
AUTRES ETATS	20
S.I.G sur 4 ans	21
SIG & Graphiques	22
Capacité d'autofinancement	24
Synthèse sur 5 ans	25
Tableau financement BIC	26
Variation trésorerie	27
Liste des immobilisations	28
Echéancier pluriannuel	33
IMPRIMES FISCAUX	34
Réel Normal	35

A CONTRE COURANT**Du 01/02/2024 au 31/01/2025***COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/01/2024 et COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/01/2023*

Dans le cadre de la mission de présentation des comptes annuels qui a été réalisée pour le compte de :

A CONTRE COURANT**Pour l'exercice du 01/02/2024 au 31/01/2025**

et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil National de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble.

Ces comptes annuels sont joints à la présente attestation, ils sont paginés conformément au sommaire figurant en tête du présent document, ils se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan	1 612 081,23 €
Chiffre d'affaires	1 314 173,99 €
Résultat net comptable	55 643,13 €

Fait à Saint-Malo,
Le 07/05/2025.

Sylvain QUINIOU,
Expert-comptable.

COMPTES ANNUELS

A CONTRE COURANT

Du 01/02/2024 au 31/01/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/01/2024 et COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/01/2023

ACTIF

Capital souscrit non appelé

ACTIF IMMOBILISÉ

Immobilisations incorporelles

Frais d'établissement

Frais de développement

Concessions, brevets et droits similaires

Fonds commercial (1)

Autres immobilisations incorporelles

Immobilisations incorporelles en cours

Avances et acomptes

Immobilisations corporelles

Terrains

Constructions

Installations tech., matériel et outillages industriels

Autres immobilisations corporelles

Immobilisations corporelles en cours

Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)

Participations

Créances rattachées à des participations

Titres immobilisés de l'activité de portefeuille

Autres titres immobilisés

Prêts

Autres immobilisations financières

TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ**ACTIF CIRCULANT**

Stocks et en-cours

Matières premières et autres approvisionnements

En-cours de production (biens et services)

Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances

Clients (3)

Clients douteux, litigieux (3)

Clients Factures à établir (3)

Autres créances (3)

Fournisseurs débiteurs

Groupe et associés (3)

Capital souscrit - appelé non versé

Valeurs mobilières de placement

Actions propres

Autres titres

Instruments de trésorerie

Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

TOTAL ACTIF CIRCULANT

Charges à répartir sur plusieurs exercices

Primes de remboursement des emprunts

Écarts de conversion actif

TOTAL ACTIF GÉNÉRAL

	Valeurs au 31/01/25			Situation au 31/01/24
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	1 200		1 200	1 200
Fonds commercial (1)	350 000		350 000	350 000
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels	105 272	100 688	4 584	5 434
Autres immobilisations corporelles	194 566	170 646	23 920	5 679
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations	2 960		2 960	2 960
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	11 554		11 554	11 210
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 750		1 750	1 750
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	667 303	271 335	395 968	378 232
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	3 002		3 002	3 330
Avances et acomptes versés sur commandes				3 000
Créances				
Clients (3)				
Clients douteux, litigieux (3)				
Clients Factures à établir (3)				
Autres créances (3)	15 212		15 212	9 719
Fournisseurs débiteurs	71		71	344
Groupe et associés (3)	369 541		369 541	365 881
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres	450 000		450 000	450 000
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	372 854		372 854	339 338
Charges constatées d'avance (3)	5 433		5 433	6 921
TOTAL ACTIF CIRCULANT	1 216 114		1 216 114	1 178 533
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des emprunts				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	1 883 416	271 335	1 612 081	1 556 765

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

A CONTRE COURANT

Du 01/02/2024 au 31/01/2025

COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/01/2024 et COMPARAISON AVEC Harmonisation au 31/01/2023

PASSIF**CAPITAUX PROPRES**

Capital (dont versé : 8 000)

Primes d'émission, de fusion, d'apport

Écarts de réévaluation

Écart d'équivalence

Réserves

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)

SITUATION NETTE

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

TOTAL CAPITAUX PROPRES**AUTRES FONDS PROPRES**

Produit des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES**PROVISIONS**

Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL PROVISIONS**DETTES (1)**

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)

Emprunts et dettes financières diverses (3)

Groupe et associés

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Fournisseurs

Fournisseurs, factures non parvenues

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés

Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

TOTAL DETTES

Écarts de conversion passif

Ajustement de N à la durée de N-1

TOTAL GÉNÉRAL

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

Valeurs au 31/01/25	Situation au 31/01/24
8 000	8 000
800	800
1 490 405	1 450 183
55 643	40 222
1 554 848	1 499 205
1 554 848	1 499 205
281	155
26 343	17 246
989	876
29 620	38 898
	385
57 233	57 560
1 612 081	1 556 765

57 233

57 560

A CONTRE COURANT
Société à responsabilité limitée
Au capital de 8 000 euros
Siège social : 3 Place du Calvaire
35260 CANCALE
502 225 808 RCS SAINT-MALO

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 18 JUIN 2025

Proposition d'affectation du résultat
de l'exercice clos le 31 janvier 2025 soumise à l'Assemblée
et résolution d'affectation votée

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'inscrire le bénéfice de l'exercice s'élevant à 55 643 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice : 55 643 euros

Au poste « Autres réserves » 55 643 euros

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois précédents exercices.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

